
Муниципальное образование 
Лодейнопольский „
муниципальный район 
Ленинградской области

МКУ «ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ 
МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ 
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ 
БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ № ©1/5 -од  ,4
от 10 января 2018 г.

Об утверждении Положении «О противодействии коррупции» в МКУ 
«Лодейнопольская межпоселенчеекая центральная районная 
библиотека»

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по-реализаций отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», статьи 13.3 Федерального закона 
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О противодействии коррупции» в МКУ «Лодейнопольская 
межпоселенческая центральная районная

библиотека».
2. Ознакомить сотрудников с положением.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

К.О. Директора МКУ «ЛМЦРБ»: М.А. Кузнецова

КОПИЯ ВЕРНА
подпись

!Я 11 2024
i


